

# Darbeci askerin iltica başvurusu birkaç gün içerisinde sonuçlanacak

AA



ABONE OL

Google News



**AB Bakanı Çelik, "Yunanistan'a kaçan darbeci askerlerden 7'sinin yaptığı iltica başvurusu reddedildi. Bir tanesinin de iltica başvurusunun sonuçlanması bu birkaç gün içerisinde gerçekleşecektir." dedi.**

Yunanistan'ın başkenti Atina'ya yaptığı ziyaret kapsamında basın toplantısı düzenleyen Avrupa Birliği (AB) Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, ikili ilişkiler, Kıbrıs sorunu ve göç krizine ilişkin açıklamalarda bulundu.

Çelik, dün Başbakan Aleksis Çipras ile görüşmesinde Başbakan Binali Yıldırım'ın bir mesajını ilettiğini belirterek, "Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi toplantısı daha önce İzmir'de gerçekleşmişti. Sıra Yunanistan tarafında yapılmasında. Sayın Başbakanımız bunun bir an önce yapılmasını arzu ettiğini iletti. Sayın Çipras da kendilerinin de bunu arzu ettiğini, bunun için Selanik'i düşündüklerini, tarihle ilgili arkadaşların çalışması gerektiğini söyledi." ifadelerini kullandı.

Darbe girişimi sonrası Yunanistan'a kaçan askerlerin bir an evvel iade edilmesinin beklendiğini

vurgulayan Çelik, Yunanistan'a kaçan darbeci askerlerden 7'sinin yaptığı iltica başvurusu reddedildi.

Bir tane kalmıřtı. O bir tanesinin de iltica bařvurusunun sonuřlanması bu birkaç gn iēerisinde gerēekleēecektir." dedi.



ēelik, "Ondan sonra temyiz ařaması sz konusu olacak. Biz sayın ēipras'a, Yunanistan hkmetinin Trkiye'nin maruz kaldığı bu darbe giriřimi sonrası Trkiye'ye verdiđi desteđe teēekkr ettiđimizi bir defa daha ilettilik. Bu 8 askerin, Yunanistan'daki makamlar tarafından bu iřin bařından beri birer mlteci olarak deđil darbeci olarak nitelendirildiđini biliyoruz. Tabii kararı yargı verecektir." dedi.

Bakan ēelik, bu kiřilere darbeci asker deđil "katil topluluđu" denmesi gerektiđini ifade ederek, "Bunlar insanlarımızın zerine tanklarla, savař uēaklarıyla, helikopterleriyle ateē aētilar. Pek ok insanımız Őehit oldu, birok gazimiz var. Bu katillerin dnyanın hiēbir yerinde himaye grmemesi lazım. Bu en byk hassasiyetlerimizden bir tanesi. Sayın cumhurbaşkanımızın ve bařbakanımızın bu konudaki hassasiyetlerini de ilettilim. Yargı sreci de kendi seyri iēinde devam ediyor. Son kalan bir askerin bařvurusunun reddedilmesini ve temyiz srecinin de bir an evvel sona ermesini bekliyoruz." diye konuřtu.



Trkiye ve Yunanistan arasında, Ege Denizi'nde olduđu gibi birtakım sorunlar olsa da ikili iliřkilerin kendi seyrinde devam ettiđine iřaret eden ēelik, "İzmir-Selanik arasındaki feribot seferlerinin bařlayacak olması heyecanla karřılanıyor. Trkiye tarafında İzmir Limanı'nın kendi sahasına giren kısımda belli bir yolcu sayısı garanti edilmek Őartıyla indirim yapılabileređi Őeklinde bu srecin kolaylařtırılması gibi bir yaklařım var. İstanbul-Selanik arasında da hızlı feribot seferlerinin bařlamasıyla iki halkın daha ok kaynařması birbirini daha yakından tanınması erevesinde olumlu adımlar atılmıř olacak." ifadelerini kullandı.

### **"FET, BATI TRAKYA'YI BLMEYE ALIŐYOR"**

Darbeci askerler haricinde Yunanistan'a kaēan FET mensubu sivillerin durumuna iliřkin bir soruyu yanıtlayan ēelik, "FET'nn Batı Trakya'daki Trk toplumunu blmek iēin nasıl faaliyetler yrttđn biliyoruz. Bugn itibariyle arkadařlarımızdan da bilgi aldım. Bu konudaki hassasiyetimizi srdryoruz. Oradaki toplumumuz iēerisinde fitne ıkarmak iēin faaliyetler yrtmeleri sz konusu olabilir. Dikkatli olmalıyız. FET sadece Trkiye deđil bulunduđu her lke iēin tehdittir. Sadece Batı Trakya deđil, Atina'da Yunanistan'ın diđer kesimlerinde de faaliyet yrtmeleri

konusunda biz hassasız." dedi.

Çelik, Yunanistan'ın Kıbrıs'ta garantörlüğe karşı olduğuna ilişkin bir soru üzerine, Türkiye'nin garantör bir ülke olduğunu hatırlatarak, "Garantörlük, Türkiye açısından tartışmaya açılmayacak bir meseledir. Bu tartışmanın bir tarafında olmayız. Bu tartışmanın açılmasına müsaade etmeyiz. Tartışma dışı bir konudur." ifadesini kullandı.

## **"TÜRKİYE'DEKİ AZINLIK HAKLARININ STANDARDI HIÇBİR AVRUPA ÜLKESİNDE YOK"**

AB Bakanı Çelik, Batı Trakya'daki Türk azınlığının entegrasyon çerçevesinde etnik dini kimliklerini korunması konusunda Türkiye'nin hassasiyet gösterdiğini söyledi.

Atina'daki temasları kapsamında Batı Trakya'daki seçilmiş müftülerle bir araya geldiğini belirten Çelik, "Bilinen sorunların üzerinden geçtik. Azınlıklar söz konusu olduğunda, Türkiye'deki hakların verilme biçimi ve hakların standardı hiçbir Avrupa ülkesinde yoktur. Bunu öz güvenle iddia ediyorum. Geçmişte haksız yere el konulan mallar, mülkiyet hakları iade edilmiştir. Vakıflar konusunda iyileştirmeler yapılmıştır. Gökçeada'da sadece 4 öğrenci için okul açılmıştır. Biz Yunan makamlarından, çift dilli eğitim veren okulların açılması, Türk isminin kullanılmasının önündeki engellerin kalkması konusunda ve seçilmiş müftülerin saygınlığının korunmasına ilişkin hassasiyetlerimize saygı duyulmasını bekliyoruz." diye konuştu

Atina'da inşa edilmesi planlanan cami konusunda yasa çıktığını ve belli bir ilerleme kaydedildiğini dile getiren Çelik, "Fakat birtakım ırkçı kesimler caminin arazisini işgal etmişler. Bir Avrupa başkentinde kilise ve havra olması gibi caminin de olması doğaldır. Doğal olmayan, bu kadar entegrasyonun gerçekleştiği bir dönemde bir Avrupa başkentinde cami olmamasıdır. Kimsenin etnik ve dini kimliğini, toplumsal barışını tehdit etmez. Tam tersine, toplumsal barışa ve diyaloga hizmet eder. Türkiye'deki Hristiyan eserlerinin korunması ve restorasyonu konusunda hükümetimizin hassasiyeti ortadadır. Türkiye'nin bu konuda sahip olduğu standartlara sahip olan bir ülke yoktur. Atina'daki cami meselesi de ırkçıların istismarına terk edilmemelidir. Bu (cami), bir Avrupa başkenti olan Atina'ya yakışan bir şeydir." dedi.

SABAH